
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/579/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/502/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie przyjęcia  
Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Bielska-Białej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) 

Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. W Regulaminie naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców Bielska-Białej” stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/502/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-
Białej w sprawie przyjęcia  Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła 
energii dla mieszkańców Bielska-Białej” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 6375) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Granty mogą być przeznaczone wyłącznie na cele określone w Deklaracji udziału w Projekcie, 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu oraz w Umowie o powierzenie grantu.”; 

2) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zawarcie umowy Grantobiorcy z Grantodawcą o powierzenie Grantu, po uprzedniej weryfikacji 
Grantobiorcy pod kątem wykluczenia z możliwości otrzymania dofinansowania na zasadach określonych 
w art. 207 ustawy o finansach publicznych.”; 

3) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zabezpieczenie grantów stanowią zapisy umowy o powierzenie grantu, dotyczące zobowiązania 
Grantobiorcy do zwrotu środków w przypadku niewywiązywania się z realizacji umowy, zgodnie 
z procedurą opisaną w ustawie o finansach publicznych.”; 

4) w § 19 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Sankcje za utrudnienie odczytu liczników (np. poprzez wyłączenie Wi-Fi lub niewpuszczenie 
upoważnionego pracownika) zostały przewidziane w umowie o powierzenie grantu.”; 

5) w § 24 usuwa się pkt 4; 

6) w załączniku  nr 2 do Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła 
energii dla mieszkańców Bielska-Białej” skreśla się zapisy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7475



„będąc uprzedzonym o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 § 1 Kodeksu Karnego (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1950 t.j.)” oraz „Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 
oświadczeń lub zatajenie prawdy, a podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym, 
w związku z tym:”; 

7) w załączniku nr 2a do Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła 
energii dla mieszkańców Bielska-Białej” skreśla się zapis: 

„1) Jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z Kodeksu Karnego (art. 297 par.1 KK) ciążącej 
na osobie, która przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny 
dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla 
uzyskania wsparcia finansowego przyznawanego na podstawie projektu prowadzonego przez Miasto 
Bielsko-Biała.”, 

a numerację zastępuje się tiretami; 

8) uchyla się załącznik nr 3 do Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne 
źródła energii dla mieszkańców Bielska-Białej”; 

9) w załączniku nr 4 do Regulaminu skreśla się zapis: 

„Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń lub zatajenie 
prawdy, a podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym, w związku z tym:”; 

10) w załączniku nr 5 do Regulaminu skreśla się zapis: 

„Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń lub zatajenie 
prawdy, a podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą i stanem faktycznym, w związku z tym:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Janusz Okrzesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7475


		2020-10-28T14:09:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




